MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2886/2021 Em 1 3 de dezembro de 2021

çgBlglg..MgBjçipal de Araraauara
Protocolo: 10424/2021 de 14/12/2021 15 47
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 1076/2021
Interessado: PREFERI URA DO blUNIClplC DE ARARAQUARA
Destinatário: Gerênda de expediente.

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara IMunicipal

Rua São Bento,887.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 1076/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, pelo
presente, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal

de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública.

(;Ólocancl\-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestas de nossa hstíma e consideração.

Atenciosar$ente

EDI 'A6

ito Muní

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

Araraquara, 30 de NOVEMBRO de 2021

Ofício n' SMCASP - 1802/2021
Referência: Requerimento n' 1076/2021

Vereador: Lineu Carlos de Assis

Prezado Senhor

Com cordiais cumprimentos, restituo o presente requerimento, juntando

relatório quantitativo dos Autos de Infração lançados em pessoa jurídica no período de março/2020 até o

presente momento

Aproveito a oportunidade para reiterar os nossos protestos de estima e consideração

Atenciosamente

SECRETARIO MU, DEC00
'RAJUNIOR

aSaS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

ALANSILVA
Chefe de Gabinete

limo Senhor

SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÜBL}CA
Endereço: Rua Nove de Julho. 3419 -- Jardim Dom Pedro 1 - CEP: 14.802-300 - Telefone: (16) 3339-6421

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO NOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

Araraquara,30 de novembro de 2021

Oficio: ( 08 ) 2021

limo. Senhor

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, conforme sua solicitação

encaminhar Dados referente aos Autos de Infração referente ao período de novembro de 2020 a

novembro de 2021, informo ainda que as autuações efetuadas antes deste período foram

realizadas pelo PROCON

Segue em anexo o Relatório de Autos de Infração Aplicado

a
EDSON ADiüBEnfO ALVES
GUARDA CIVIL' MUNICIPAL

limo Senhor,
JOÃOALBERTO NOGUEIRAJÚNIOR

Secretário Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Publica

é ÀéSUNTOS DE SEGURANÇA PÜBUCA
Endereço: Rua Nove de Julho, 3419 - Jardim Dom Pedra 1 - CEP: 14.802-300- Telefone: (16) 3339-6421

0

0

g r\

-«'

B
R

H

8

'u ã
Q

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9B9R8M3D4C7F0G5
		2021-12-22T14:50:58-0300

		2021-12-22T14:50:58-0300

		2021-12-22T14:50:58-0300

		2021-12-22T14:50:58-0300